
Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 ELEŞTİREL DÜŞÜNCE Prof. Dr. CELALETTİN VATANDAŞ 09:00
A-313

A-315

2.01.2020 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI BEYZA DİKİCİ ÇELİK 16:00
A-313

A-315

3.01.2020 TEMEL GAZETECİLİK Dr. Öğr. Üyesi SEYFİ KILIÇ 09:00 Amfi 3

4.01.2020 A.İ.İ.T. 1 Öğr. Gör. ERTAN DİLEKÇİ 17:00
B-117

B-201

5.01.2020 TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. TARIK ÜLÜFER 13:30 A-313

6.01.2020 İLETİŞİME GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi NEDRET ÇAĞLAR 09:00
A-313

A-315

7.01.2020 İNGİLİZCE 1 Öğr. Gör. SÜLEYMAN SARIKAYA 10.00 Amfi 3

8.01.2020 İKTİSADA GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi HATİCE BAYSAL 09:00 Amfi 1

9.01.2020 BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. Öğr. Gör. FARUK SÜLEYMAN BERBER 09:00 İletişim Fak. Amfi

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 ELEŞTİREL DÜŞÜNME Prof. Dr. CELALETTİN VATANDAŞ 09:00
İletişim Fak. Amfi

A-318

2.01.2020 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI BEYZA DİKİCİ ÇELİK 16.00
İletişim Fak. Amfi

A-318

3.01.2020 TEMEL GAZETECİLİK Dr. Öğr. Üyesi SEYFİ KILIÇ 09:00 İletişim Fak. Amfi

4.01.2020 A.İ.İ.T. 1 Öğr. Gör. Ertan DİLEKÇİ 17:00 B-116

5.01.2020 TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. TARIK ÜLÜFER 13:30
A-318

A-319

6.01.2020 İLETİŞİME GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi NEDRET ÇAĞLAR 09:00
İletişim Fak. Amfi

Amfi 2

7.01.2020 İNGİLİZCE 1 Öğr. Gör. Süleyman SARIKAYA 11:00 Amfi 3

8.01.2020 İKTİSADA GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi HATİCE BAYSAL 09:00 Amfi 3

9.01.2020 BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. Öğr. Gör. FARUK SÜLEYMAN BERBER 09:00 Amfi 3

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 SOSYAL BİL. ARAŞ.YÖN. Prof.Dr. HASAN GÜLLÜPUNAR 12:00 A-105

3.01.2020 KÜLTÜRLER ARASI İLETİŞİM Prof.Dr. HASAN GÜLLÜPUNAR 11:00 Amfi 2

4.01.2020 MEDYA OKURYAZARLIĞI Dr. Öğr. Üyesi HATİCE BAYSAL 16:00 A-313

8.01.2020 ANAYASA HUKUKU Öğr. Gör. EMRAH DUMAN 14:00 B-116

6.01.2020 SOSYAL PSİKOLOJİ Doç.Dr. ÖMER L. ANTALYALI 12:00 A-105

6.01.2020 İLETİŞİM KURAMLARI I Dr. Öğr. Üyesi SEYFİ KILIÇ 16:00 Amfi 1

7.01.2020 GÖRSEL KÜLTÜR Dr. Öğr. Üyesi ARZU GÜRDAL 12:00 Bil. Lab. 3

8.01.2020 UYGARLIK TARİHİ Dr. Öğr. Üyesi NALAN OVA 12:00 A-105

9.01.2020 HABER TOPLAMA VE YAZMA Dr. Öğr. Üyesi NEDRET ÇAĞLAR 12:00 Amfi 3

9.01.2020 BASIN FOTOĞRAFÇILIĞI Öğr. Gör. Zafer ÇAĞLAR 14:00 İletişim Fak. Amfi

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 SOSYAL BİL. ARAŞ. YÖN. Prof.Dr. HASAN GÜLLÜPUNAR 12:00 A-106

3.01.2020 KÜLTÜRLER ARASI İLETİŞİM Prof.Dr. HASAN GÜLLÜPUNAR 11:00 Amfi 2

4.01.2020 MEDYA OKURYAZARLIĞI Dr. Öğr. Üyesi HATİCE BAYSAL 16:00 A-315

8.01.2020 ANAYASA HUKUKU Öğr. Gör. EMRAH DUMAN 14:00 A-106

6.01.2020 SOSYAL PSİKOLOJİ Doç.Dr. ÖMER L. ANTALYALI 12:00 A-106

6.01.2020 İLETİŞİM KURAMLARI I Dr. Öğr. Üyesi SEYFİ KILIÇ 16:00 Amfi 3

7.01.2020 GÖRSEL KÜLTÜR Dr. Öğr. Üyesi ARZU GÜRDAL 19:30 Bil. Lab. 3

8.01.2020 UYGARLIK TARİHİ Dr. Öğr. Üyesi NALAN OVA 12:00 A-106

9.01.2020 HABER TOPLAMA VE YAZMA Dr. Öğr. Üyesi NEDRET ÇAĞLAR 12:00 Amfi 2

9.01.2020 BASIN FOTOĞRAFÇILIĞI Öğr. Gör. Zafer ÇAĞLAR 14:00 B-208
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Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 TÜRKİYE'NİN TOP. ve SİY. YAPISI Prof. Dr. CELALETTİN VATANDAŞ 15:00 Amfi 1

3.01.2020 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ Prof.Dr. HASAN GÜLLÜPUNAR 15.00 Amfi 3

6.01.2020 ESTETİK Dr. Öğr. Üyesi BÜŞRA İNCİRKUŞ 11:00 Amfi 3

6.01.2020 REKLAMCILIK Prof.Dr. HASAN GÜLLÜPUNAR 15:00 İletşim Fak. Amfi

7.01.2020 MASAÜSTÜ YAYINCILIK I Dr. Öğr. Üyesi ARZU GÜRDAL 15:00 Bil. Lab. 3

8.01.2020 TÜRKİYE EKONOMİSİ Dr. Öğr. Üyesi SÜHA ÇELİKKAYA 11:00 İletşim Fak. Amfi

8.01.2020 YENİ MEDYA Dr. Öğr. Üyesi NEDRET ÇAĞLAR 15:00 Amfi 1

9.01.2020 İLERİ FOTOĞRAFÇILIK TEK. Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 13:00 Amfi 3

10.01.2020 SOSYAL MEDYA Dr. Öğr. Üyesi HATİCE BAYSAL 16:00 İletşim Fak. Amfi

Sınav Tarihi Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen

2.01.2020 TÜRKİYE'NİN TOP. ve SİY. YAPISI Prof. Dr. CELALETTİN VATANDAŞ 15:00 Amfi 1

3.01.2020 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ Prof.Dr. HASAN GÜLLÜPUNAR 15:00 Amfi 3

6.01.2020 ESTETİK Dr. Öğr. Üyesi BÜŞRA İNCİRKUŞ 11:00 Amfi 3

6.01.2020 REKLAMCILIK Prof.Dr. HASAN GÜLLÜPUNAR 15:00 İletişim Fak. Amfi

7.01.2020 MASAÜSTÜ YAYINCILIK I Dr. Öğr. Üyesi ARZU GÜRDAL 17:00 Bil. Lab. 3

8.01.2020 TÜRKİYE EKONOMİSİ Dr. Öğr. Üyesi SÜHA ÇELİKKAYA 11:00 İletişim Fak. Amfi

8.01.2020 YENİ MEDYA Dr. Öğr. Üyesi NEDRET ÇAĞLAR 15:00 Amfi 1

9.01.2020 İLERİ FOTOĞRAFÇILIK TEK. Öğr. Gör. YASİN ÖZTÜRK 13:00 Amfi 3

10.01.2020 SOSYAL MEDYA Dr. Öğr. Üyesi HATİCE BAYSAL 16:00 Amfi 3

SDÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI GAZETECİLİK BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 3. SINIF 2.ÖĞRETİM FİNAL SINAV PROGRAMI 
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